SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT TRẦN PHÚ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 09 tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch hoạt dộng đối với học sinh lớp 12 từ nay đến hết tháng 6

 Năm học 2024-2025

1. Học sinh đăng ký ôn thi tốt nghiệp THPT năm học 2024-2025

- Học các ngày trong tuần, thứ hai đến thứ năm từ ngày 02/6/2025 đến 19/6/2025.

- Yêu cầu học sinh nghiêm túc tập trung trong học tập, không đi trễ, không vắng

học khi không lý do chính đáng.

- Lưu ý: lịch học bù

  + Sáng thứ sáu, ngày 13/6/2025 ôn thi tốt nghiệp THPT theo thời khóa biểu sáng

thứ tư ngày 18/6/2025. Địa điểm tại lớp học.

  + Sáng thứ bảy, ngày 14/6/2025 ôn thi tốt nghiệp THPT theo thời khóa biểu sáng

thứ năm ngày 19/6/2025. Địa điểm tại lớp học.

- Từ 19/6/2025 Học sinh tự ôn tập tại nhà

- 14g00, ngày 25/6/2025: Thí sinh làm thủ tục tại điểm thi, đính chính sai sót (nếu

có) và nghe phổ biến Quy chế thi, lịch thi mỗi môn.

- Ngày 26,27/6/2025: Thí sinh dự thi có mặt tại điểm thi theo khung giờ quy định

của điểm thi.

2. Lễ tri ân và trưởng thành:

2.1. Công tác chuẩn bị Lễ

- Lúc 9g05 sáng thứ tư, ngày 11/6/2025: Họp Lãnh đạo trường, Trợ lý thanh

niển và Giáo viên chủ nhiệm lớp 12. Địa điểm phòng khách.

- Lúc 9g05 sáng thứ năm, ngày 12/6/2025: Họp Ban lãnh đạo – Trợ lý Thanh

niên - Bí thư và lớp trưởng 18 lớp 12. Địa điểm phòng 32 tầng trệt khu B

- Sáng thứ ba, ngày 17/6/2025:

+ Lúc 9g05: Mỗi lớp cử 5 học sinh đại diện lớp xếp ghế chuẩn bị tại sân trường

chuẩn bị Lễ tri ân

+ Lúc 10g50: Học sinh toàn khối tập trung tại sân trường sinh hoạt quy chế thi

tốt nghiệp và tập dợt chương trình Lễ Tri ân.

+ Lúc 15g30: Duyệt chương trình lễ tri ân đối với học sinh thuộc Câu lạc bộ văn

nghệ Vút bay, học sinh đại diện tặng hoa tri ân cha mẹ và GVCN (do GVCN đề

xuất). Mỗi lớp gởi hoa tặng GVCN ghi tên rõ lớp gởi về Cô Ngân y tế chậm nhất

16g00.

2.2. Lễ tri ân và trưởng thành: tổ chức sáng thứ tư, ngày 18/6/2025.

- Học sinh tham gia văn nghệ, MC, học sinh được tặng hoa tri ân có mặt lúc 6g15

phút thực hiện theo hướng dẫn ban tổ chức.

- Thân nhân - học sinh lớp 12 có mặt và ổn định tại sân lễ theo sơ đồ trước 6g45

- Trang phục:

+ Giáo viên - nhân viên: Nam quần tây áo sơ mi, nữ bộ áo dài.

+ Thân nhân: Nam quần tây áo sơ mi, nữ bộ áo dài hoặc trang phục công sở

lịch sự.

+ Học sinh: Mặc lễ phục (Nam quần tây xanh áo sơ mi trắng thắt cavat, nữ bộ

áo dài trắng)

3. Nhà trường hoàn trả 50% học phí buổi 2 (đối với học sinh đã đóng đủ học phí)

trong tháng 5/2025 (Danh sách phòng tài vụ gởi trực tiếp đến GVCN lớp 12 để gởi

về CMHS và học sinh lớp).

- Cha mẹ học sinh hoặc học sinh nhận tại tài vụ từ hôm nay đến hết 17/6/2025

trong giờ hành chính.

Nơi nhận:

- GVCN và học sinh lớp 12;

- Lưu: VT.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

                         Trần Thị Dũ

		dutp1976@gmail.com
	2025-06-10T13:54:36+0700
	Location
	Protect document